
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 218/2021 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2, 3 
i 4 Uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2021 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 64.800,00 64.800,00 
jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64.800,00 64.800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.200,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.000,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 32.800,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego -- 32.000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10.000,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15.600,00 -- 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.000,00 39.000,00 

jednostka realizująca 
URZĄD MIEJSKI/ 

GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32.000,00 32.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -- 17.900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 5.000,00 -- 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12.000,00 -- 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
-- 4.100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 6.200,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 7.000,00 -- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego -- 800,00 



 - 2 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 327.846,00 327.846,00 
jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 243.425,00 1.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.980,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200.995,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.220,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3.370,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.860,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -- 1.000,00 
 80104  Przedszkola 82.421,00 1.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.660,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.900,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 970,00 -- 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 826,00 -- 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -- 1.000,00 
 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1.000,00 82.421,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 65,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 61.660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 18.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 970,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -- 826,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00 -- 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1.000,00 189.220,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- 2.980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 146.790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 33.220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- 3.370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 2.860,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00 -- 
 80195  Pozostała działalność -- 54.205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 54.205,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 238.000,00 238.000,00 

jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85202  Domy pomocy społecznej -- 167.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego -- 167.000,00 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 14.500,00 -- 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14.500,00 -- 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10.000,00 40.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -- 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -- 
 85215  Dodatki mieszkaniowe -- 12.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -- 12.000,00 



 - 3 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

 85216  Zasiłki stałe 128.500,00 -- 
  3110 Świadczenia społeczne 128.500,00 -- 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 23.000,00 9.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 -- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 9.000,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 5.000,00 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -- 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17.000,00 5.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00 -- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5.000,00 
 85295  Pozostała działalność 40.000,00 -- 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 -- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 -- 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 -- 
855   RODZINA 15.000,00 15.000,00 

jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85504  Wspieranie rodziny -- 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5.000,00 
 85508  Rodziny zastępcze -- 10.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego -- 10.000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15.000,00 -- 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 15.000,00 -- 
926   KULTURA FIZYCZNA 14.000,00 14.000,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92601  Obiekty sportowe 14.000,00 14.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 14.000,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 698.646,00 698.646,00 
   - wydatki bieżące 698.646,00 698.646,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 
B) ZADANIA ZLECONE 

855   RODZINA 2.000,00 2.000,00 
jednostka realizująca OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1.000,00 1.000,00 
  4260 Zakup energii -- 1.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00 -- 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00 1.000,00 
  4260 Zakup energii -- 1.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00 -- 



 - 4 -

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

OGÓŁEM ZADANIA ZLECONE w tym: 2.000,00 2.000,00 
   - wydatki bieżące 2.000,00 2.000,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2021 i w planach 

finansowych Urzędu Miejskiego, Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego, Gminnego 
Zarządu Obsługi Jednostek oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w szczegółowości określonej 
w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S K A R B N I K  G M I N Y  
 

Piotr Szuba 
 


